АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024  № 3047

О проведении общественных обсуждений по проекту решения

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении

полномочий между органами местного самоуправления муниципальных

образований Московской области и органами государственной власти

Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014

№107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области», постановлением

Правительства Московской области от 31.07.2023 № 565-ПП «Об образовании

комиссий по подготовке проекта единого документа территориального

планирования и градостроительного зонирования городского округа

и по подготовке проекта правил землепользования и застройки в Московской

области», Административным регламентом предоставления государственной

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства

на территории Московской области», утвержденным распоряжением Комитета

по архитектуре и градостроительству Московской области от 13.12.2022

№27РВ-687 «Об утверждении Административного регламента предоставления

государственной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

на территории Московской области», на основании решения Совета депутатов

Раменского городского округа Московской области от 27.10.2021 №10/9-СД

«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Раменском

городском округе Московской области, Порядка предоставления предложений

и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях

в сфере градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом Раменского

городского округа Московской области, Правилами землепользования

и застройки территории (части территории) Раменского городского округа

Московской области, утвержденными постановлением администрации

Раменского городского округа Московской области от 14.07.2021 № 7547

«Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части

территории) Раменского городского округа Московской области»,

на основании обращения Комитета по архитектуре и градостроительству

Московской области от 06.08.2024 вх. № 143-01ВХ-22054 и обращения

Джафарова Камиля Юсифовича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту решения

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

«Склад» для земельного участка с кадастровым номером 50:23:0030114:2145,

расположенного по адресу: Московская область, Раменский городской округ,

д.Островцы, ул.Центральная (Приложение №1).

       2. Проведение общественных обсуждений по вопросу, указанному

в п. 1 настоящего постановления, поручить Управлению градостроительной

деятельности и рекламы администрации Раменского городского округа

Московской области.

       3. Определить срок проведения общественных обсуждений с 14.08.20224

по 30.08.2024.

       4.Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений

(Приложение №2) по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления,

в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https:/ramnews.ru

и разместить в сети Интернет на официальном информационном портале

http://ramenskoye.ru.

       5. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

«РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет https:/ramnews.ru.

       6. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-

коммуникационных технологий администрации Раменского городского округа

(Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном

информационном портале www.ramenskoye.ru.

       7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Раменского городского округа Никитина А.П.

Временно исполняющий полномочия главы

Раменского городского округа                                                            Э.В. Малышев

http://ramenskoye.ru/

	О проведении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «...